
3 Baczakó Kristóf Szent II. János Pál Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium

3 Baczakó Kristóf

9 Gál Dávid Szabóky Adolf Általános és Szakképző Iskola 2 - 0  (6, 10)

3 Baczakó Kristóf

20 Markó László Pál Apostol Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 3 - 0  (3, 4, 7)

5 Bálint Ádám

5 Bálint Ádám Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 2 - 1  (3, -11, 10)

1 Alaksa Levente Máté

1 Alaksa Levente Máté Jedlik Ányos Gimnázium 3 - 1  (5, 9, -9, 4)

1 Alaksa Levente Máté

38 Varga Martin Szabóky Adolf Általános és Szakképző Iskola 2 - 0  (2, 3)

1 Alaksa Levente Máté

37 Tóth Krisztián Puskás Tivadar Távközlési Technikum Infokommunikációs Szakgimnáziuma 3 - 1  (-4, 7, 8, 7)

18 Kisvarga Jonatán

18 Kisvarga Jonatán Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola 2 - 0  (5, 3)

4 Bakó Oszkár 

23 Móricz Donát Máté Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola 3 - 2  (-15, 5, 8, -11, 5)

23 Móricz Donát Máté

21 Mészáros Áron Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 2 - 0  (9, 4)

23 Móricz Donát Máté

27 Rácz László Gergely Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakgimnázium 3 - 0  (9, 5, 7)

12 Hódi Balassa

12 Hódi Balassa Szent II. János Pál Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 2 - 0  (J.N.)

4 Bakó Oszkár 

32 Szabó Ádám Szent István Gimnázium 3 - 1  (-11, 3, 8, 14)

28 Rosta-Szabó Dániel

28 Rosta-Szabó Dániel II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 2 - 0  (10, 9)

4 Bakó Oszkár 

29 Schmidt Ferenc Puskás Tivadar Távközlési Technikum Infokommunikációs Szakgimnáziuma 3 - 0  (4, 2, 7)

4 Bakó Oszkár 

16. 4 Bakó Oszkár Teleki Blanka Gimnázium 2 - 0  (6, 4)

3 Baczakó Kristóf 4 1. Bakó Oszkár 

3. helyért 3 Baczakó Kristóf 1 2. Alaksa Levente Máté
23 Móricz Donát Máté 3 - 0  (4, 8, 9) 3 3. Baczakó Kristóf

23 4. Móricz Donát Máté

13.

14.

1.

2.

3.

4.

5.

15.

6.

Fiú "B" V-VI. kcs. EGYES FŐTÁBLA

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Teleki Blanka Gimnázium

Jedlik Ányos Gimnázium

Szent II. János Pál Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 3 Baczakó Kristóf 0 2 - 0 2 - 1 4:1 53:31

Szent II. János Pál Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 6, 3 6,-9,5

1-2 35 Takács Róbert 0 0 - 2 0:4 20:44

 Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskola -4, -7

2-3 21 Mészáros Áron 0 3:2 44:42

Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 4 Bakó Oszkár 0 2 - 0 2 - 0 4:0 44:18

Teleki Blanka Gimnázium 7, 3 3, 5

1-2 9 Gál Dávid 0 2 - 0 2:2 33:34

Szabóky Adolf Általános és Szakképző Iskola 10, 2

2-3 14 Horváth-Karajz Dániel 0 0:4 20:45

Pál Apostol Katolikus Általános Iskola és Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 18 Kisvarga Jonatán 0 2 - 0 2 - 0 4:0 44:8

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola 6, 0 0, 2

1-2 27 Rácz László Gergely 0 2 - 0 2:2 28:31

Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakgimnázium 3, 6

2-3 10 Greskovits Péter 0 0:4 11:44

Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 23 Móricz Donát Máté 0 2 - 0 2 - 0 2 - 0 6:0 66:25

2-4 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola 8, 3 5, 2 4, 3

1-2 30 Soós Rokkó 0 1 - 2 2 - 1 3:5 71:71

3-4 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 3,-11,-10 3,-6,7

1-4 20 Markó László 0 2 - 1 4:4 62:76

2-3 Pál Apostol Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 5,-5,6

7 Buczkó Alexander 0 2:6 50:77

Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 32 Szabó Ádám 0 2 - 0 2 - 0 2 - 1 6:1 75:50

2-4 Szent István Gimnázium 10, 3 7, 6 8,-8,5

1-2 37 Tóth Krisztián 0 2 - 0 2 - 0 4:2 58:44

3-4 Puskás Tivadar Távközlési Technikum Infokommunikációs Szakgimnáziuma 10, 4 2, 5

1-4 19 Laczkó Milán 0 1 - 2 1:6 48:72

2-3 Egressy Gábor Két Tanítási Nyelvű Szakgimnáziuma 5,-4,-6

24 Ocskó Zalán Tamás 0 3:5 58:73

Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakgimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 34 Szücs András 0 2 - 0 0 - 2 1 - 2 3:4 66:53

2-4 Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvű Vegyipari, Környezetvédelmi és Informatikai Szakgimnázium0, 0 -7, -13 -4,5,-9

1-2 26 Orbán Roland 0 0 - 2 0 - 2 0:6 9:66

3-4 Eötvös Loránd Szakgimnázium és Szakközépiskola -3, -2 -2, -2

1-4 5 Bálint Ádám 0 2 - 0 6:0 70:27

2-3 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 1, 1

38 Varga Martin 0 4:3 51:50

Szabóky Adolf Általános és Szakképző Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 1 Alaksa Levente Máté 0 2 - 0 2 - 0 2 - 0 6:0 66:19

2-4 Jedlik Ányos Gimnázium 7, 3 1, 2 4, 2

1-2 28 Rosta-Szabó Dániel 0 2 - 0 2 - 1 4:3 66:64

3-4 II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 5, 5 -10,9,11

1-4 25 Oldal Milán 0 2 - 0 2:4 35:56

2-3 Egressy Gábor Két Tanítási Nyelvű Szakgimnáziuma 5, 7

11 Hajbel Erik 0 1:6 50:78

Eötvös Loránd Szakgimnázium és Szakközépiskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 12 Hódi Balassa 0 2 - 0 2 - 0 2 - 0 6:0 66:21

2-4 Szent II. János Pál Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 6, 0 3, 5 4, 3

1-2 29 Schmidt Ferenc 0 2 - 0 2 - 0 4:2 54:58

3-4 Puskás Tivadar Távközlési Technikum Infokommunikációs Szakgimnáziuma 8, 6 12, 10

1-4 31 Sóski Bálint Tamás 0 2 - 1 2:5 52:74

2-3  Verebély László Szakgimnáziuma és Szakközépiskola -7,10,9

16 Illés Levente 0 1:6 59:78

II. Rákóczi Ferenc Gimnázium
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